РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 64 22.04.2025

В соответствии с Планом работы МОУ ДПО УМЦ на 2024–2025 учебный год

и проведения муниципальных мероприятий в рамках празднования 80-летия

Победы в Великой Отечественной войне,

приказываю:

1. Организовать с 23.04.2025 года по 11.05.2025 года выставку творческих работ

педагогов «Поклон тебе, великая Победа!» (далее – Выставка) в МБУК

«Музейно-выставочный центр» Г. о. Серпухов.

2. Определить состав оргкомитета Выставки (Приложение 1).

3. Определить состав творческой группы педагогов по открытию Выставки

(Приложение 2).

4. Провести 30.04.2025 года торжественное открытие Выставки.

5. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации     Г.В. Венкова
   (подпись)  (расшифровка подписи)

О проведении

выставки творческих работ педагогов

«Поклон тебе, великая Победа!»

Состав организационного комитета

1. Орлова Татьяна Эриковна, начальник отдела развития дошкольного

образования МОУ ДПО УМЦ.

2. Чернышёва Анна Александровна, методист МОУ ДПО УМЦ.

3. Дубовицкая Наталья Николаевна, воспитатель МБОУ СОШ № 3, дошкольное

отделение «Звёздочка».

4. Ковтун Любовь Александровна, воспитатель МБОУ «Центр непрерывного

образования», дошкольное отделение «Мечта»

5. Путилина Анастасия Павловна, воспитатель МБОУ «Школа современного

образования», дошкольное отделение «Матрёшка».

        Приложение 1

    к приказу МОУ ДПО УМЦ

      от 22.04.2025      № 64

Состав творческой группы

педагогов МБОУ «Образовательный комплекс имени Владимира Храброго»

по открытию выставки «Поклон тебе, великая Победа!»

1. Ахметшина Розалия Ривхатовна, старший воспитатель, дошкольное

отделение «Пчёлка».

2. Вавина Дарья Романовна, воспитатель, дошкольное отделение «Солнышко»

3. Головач Ирина Владимировна, воспитатель, дошкольное отделение

«Солнышко»

4. Кубышина Инсия Саидовна, музыкальный руководитель,  дошкольное

отделение «Родничок».

5. Мартынова Светлана Михайловна, музыкальный руководитель, дошкольное

отделение «Пчёлка».

6. Матягина Людмила Николаевна, музыкальный руководитель, дошкольное

отделение «Пчёлка».

7. Оганнисян Нарине Мишаевна, музыкальный руководитель, дошкольное

отделение «Светлячок».

8. Телегина Екатерина Алексеевна, учитель-логопед, дошкольное отделение

«Светлячок».

        Приложение 2

    к приказу МОУ ДПО УМЦ

     от 22.04.2025      № 64